
 

OFICIĀLAIS IELŪGUMS UZ BALTIC CUP 2025 5. POSMA KALNU SLĒPOŠANAS 
SACENSĪBĀM SIGULDĀ, “SIGULDAS PILSĒTAS TRASĒ” 

Latvijas Slēpošanas federācijai ir prieks aicināt dalībniekus no visām valstīm uz Baltic 
Cup kalnu slēpošanas sacensībām, kas norisināsies no 2025. gada 20. līdz 23. 
februārim. Baltic Cup ietvaros tiks organizētas FIS sacensības, FIS līmeņa 
sportistiem, kā arī nacionāla līmeņa sacensības U12, U14, U16, Masters un PARA 
grupai. Visu būtisko informāciju komandām atradīsiet šajā dokumentā. 

 

ORGANIZATORS 

Latvijas Slēpošanas federācija 
Grostonas iela 6b, Rīga, Latvija, LV-1013 
Tālrunis: +371 29283000 
E-pasts: info@ski.lv 
Mājaslapa: www.ski.lv 

 

ORGANIZĀCIJAS KOMITEJAS KONTAKTI 

• Sacensību vadītājs: Kristaps Zvejnieks, tālrunis: +371 26456894, e-
pasts: kristaps.zvejnieks@gmail.com 

• FIS kalnu slēpošanas tehniskais delegāts: Daniels Fogelis (LAT) 

• Sacensību sekretārs: Agris Raugulis, tālrunis: +371 29283000, e-
pasts: agris@ski.lv 

 

PIETEIKŠANĀS 

Pieteikumu dalībai var iesniegt privātpersona, klubs vai komandas kapteinis, kurš 
pārstāv konkrēto slēpošanas organizāciju un sportistu. 

• FIS sacensībām: pieteikumi jānosūta elektroniski uz alpine-
entries@ski.lv sacensību sekretāram. Reģistrācija jāveic ne vēlāk kā 48 stundas 
pirms sacensībām. 

Baltic Cup sacensībām, kas iekļautas FIS kalendārā: pieteikumi jānosūta saskaņā 
ar Starptautiskajiem slēpošanas sacensību noteikumiem ( FIS ICR art. 212.4; 212.5). 

 

 

http://www.ski.lv/


 Organizatoriem pēdējais pieteikumu pieņemšanas termiņš ir 18.02.2025. plkst. 9:00. 

• Jauniešu un Masters grupām: pieteikšanās jāveic ne vēlāk kā 48 stundas pirms 
sacensībām, izmantojot elektronisko reģistrācijas sistēmu vietnē www.ski.lv. 

 

SACENSĪBU BIROJS UN KOMANDU KAPTEIŅU SANĀKSME 

Sacensību birojs atradīsies “Siguldas Pilsētas Trasē”, pie slēpju nomas un būs atvērts 
no 20.02.2025. plkst. 8:00. 
Pirmā komandu kapteiņu sanāksme notiks 19.02.2025. plkst. 19:00 tiešsaistē 
caur Microsoft Teams. Saite tiks nosūtīta 2 stundas pirms sanāksmes. 

 

DALīBAS MAKSA 

• FIS sacensības: 30 EUR par sportistu katrā disciplīnā. 

• Jauniešu un Masters sacensības: 20 EUR par sportistu katrā disciplīnā. 

Maksājumi jāveic ar bankas pārskaitījumu uz Biedrība Latvijas Slēpošanas 
Federācija IBAN LV60HABA0551052122760, A/S Swedbank, līdz 18.02.2025. plkst. 
18:00  Fis sacensībām, maksājuma uzdevumā rakstot,(Piemēram, BC5, FIS SL  20.02, 
Imants Liepa vai BC5, Fis  SL 20-21.02, Imants Liepa) un 19.02.2025. plkst. 18:00 
Jauniešu, Masters un PARA sacensībām, maksājuma uzdevumā rakstot, (Piemēram, 
BC5, SG, U12, 21.02. Imants Liepa vai BC5 SG, GS, PSL  21-23.02. Imants Liepa) 

 

NOTEIKUMI 

Baltic Cup 2024/2025 noteikumi ir publicēti vietnē www.ski.lv. 

 

APDROŠINĀŠANA 

Sacensību dalībnieki piedalās uz savu atbildību. Nacionālās slēpošanas federācijas un 
komandu pārstāvji ir atbildīgi par atbilstošas apdrošināšanas nodrošināšanu visiem 
sportistiem un komandu locekļiem (FIS ICR art. 212.4; 212.5). 

 

 

 

 

http://www.ski.lv/
http://www.ski.lv/


 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA 
 

19.02.2025 Kalns slēgts sagatavošanās darbiem  
20.02.2025 FIS ENL (NJR) SL U21 
20.02.2025 FIS ENL (NJR) SL U21 
20.02.2025   SG treniņš U12, U14, U16, M 
21.02.2025 FIS ENL SL U21, E 
21.02.2025 FIS ENL SL U21, E 
21.02.2025 Baltic Cup 5th stage SG (1 Brauciens) U12, U14, U16, M 
22.02.2025 Baltic Cup 5th stage GS U12, U14, U16, M, 

PARA 
23.02.2025 Baltic Cup 5th stage PSL U12, U14, U16, M 

 

Visas U10, U12, U14, U16, M un PARA sacensības ir nacionāla līmeņa sacensības un 
tiks organizētas saskaņā ar Baltic Cup noteikumiem (www.ski.lv). 

 

APBALVOŠANA 

• FIS sacensībās: pirmo trīs vietu ieguvēji saņems Baltic Cup trofejas. 

• Jauniešu un Masters sacensībās: pirmo trīs vietu ieguvēji saņems trofejas, 
bet 4., 5. un 6. vietas ieguvēji - diplomus. 

 

 

http://www.ski.lv/

